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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung LAR 1
Seite

Deutsche Meisterschaft 2004 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8er S 1 S 2 Ergebnis

1 Holstein, Jürgen SLG Moosburg 1 22689 8 4 6 98 79 177

2 Kolb, Günter SLG Rhön Grabfeld-Bad 1 25150 4 9 4 83 90 173

Kissingen

3 Nolte, Roland SLG Gütersloh 1 18546 3 11 4 84 89 173

4 Filbig, Rolf SLG Rhön Grabfeld-Bad 1 13823 4 5 9 83 88 171

Kissingen

5 Steinleitner, Bernhard SLG Moosburg 1 5954 3 6 8 83 86 169

6 Plattner, Heinrich SLG Moosburg 1 4261 2 7 9 86 83 169

7 Oelker, Wolfgang SLG Bad Hamm Lippe 1 26902 5 5 6 88 79 167

8 Schmid, Peter Einzelmitglied e 26063 4 4 5 80 83 163

9 Thiele, Wilhelm SLG Marsberg 1 11491 1 10 3 77 85 162

10 Gockel, Wilfried SLG Bad Hamm Lippe 1 19551 2 4 8 82 80 162

11 Hach, Berthold SLG Rhön Grabfeld-Bad e 9861 4 6 4 83 79 162

Kissingen

12 Westermann, Martin SLG Gütersloh 1 13063 3 6 6 83 79 162

13 Leyendecker, Robert SLG 1 15403 5 4 5 89 72 161

Großkalibersch.Leverkusen

14 Müller, Gerhard SLG Rhön Grabfeld-Bad 1 18805 4 4 6 81 79 160

Kissingen

15 Otten, Guido SLG 1 15406 0 8 7 82 78 160

Großkalibersch.Leverkusen

16 Schmitz, Paul-Jürgen SLG Diana Jügesheim e 30450 2 7 3 83 77 160

17 Schnittger, Reiner SLG Oppershausen 1 20794 4 4 4 74 84 158

18 Sievering, Norbert SLG Bad Hamm Lippe 1 1617 3 8 4 80 78 158

19 Busch, Markus SLG Marsberg 1 11453 2 5 6 78 79 157

20 Reh, Reinhard SLG Uetze 1 25565 1 7 5 83 74 157

21 Reichert, Tobias SLG Marsberg 1 28602 4 5 3 74 82 156

22 Langenbrunner, Peter SLG Rhön Grabfeld-Bad 0 3623 1 4 10 74 82 156

Kissingen

23 Hüneburg, Lutz SLG Gütersloh 1 3674 1 5 7 76 80 156

24 Schwark, Gerd SLG Uetze 1 19317 2 3 7 78 74 152

25 Grün, Reto SLG Oberlahn 1 21912 2 4 6 82 70 152

26 Krempf, Lutz SLG Brandenburger 1 7482 1 7 4 86 66 152

Reservisten

27 Bartusch, Ralf SLG SSG Bönen 1 13979 1 3 10 77 73 150

28 Broens, Thomas SLG PSK Neersen 1 19009 3 2 4 70 77 147

29 Delle, Kai Michael SLG Berghausen 1 8661 2 4 5 79 68 147

30 Riewe, Torsten SLG Oberlahn 1 3372 0 8 3 74 72 146

31 Leisner, Werner SLG PSK Neersen e 21587 2 3 6 64 81 145

32 van Leusen, Georg HeinrichSLG PSK Neersen 1 26974 1 4 4 65 79 144

33 Leyendecker, Isabell SLG 1 15404 1 3 3 70 72 142

Großkalibersch.Leverkusen

34 Goldbeck, Horst SLG Gütersloh 2 15351 1 5 4 73 69 142

35 Walley, Gerhard SLG Edertal 1 20790 1 4 7 79 63 142

36 Schwarz, Ralf SLG Butzbach 1 11948 2 4 2 72 68 140

37 Früchel, Manfred SLG Spangenberg 18092 0 4 6 67 72 139
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38 Blüße, Bruno SLG Canstein 1 15285 1 4 4 74 65 139

39 Berger, Horst-Eckard SLG PSK Neersen 1 26977 1 2 6 60 77 137

40 Hallstein, Hans-Joachim SLG Berghausen 1 10591 4 2 1 74 63 137

41 Müller, Dieter SLG 1 22936 0 5 3 67 67 134

Generaloberst-Hoeppner-Kase

Erster Vorheriger Nächster Letzter

Einzel LAR1 file:///C:/Users/Ben/Documents/02_BDMP Landesverband/01_Archiv...

2 von 2 07.02.2014 10:50



(c) WAMZ Soft Büren Mannschaften LAR 1
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Platz SLG Mannschaft ADF S 2 10 er 9 er 8 er X er Ergebnis M annschaft

1 SLG Moosburg 1 3 248 13 17 23 6 515

2 SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen 1 3 257 12 18 19 6 504

3 SLG Gütersloh 1 3 248 7 22 17 1 491

4 SLG Bad Hamm Lippe 1 3 237 10 17 18 3 487

5 SLG Marsberg 1 3 246 7 20 12 4 475

6 SLG Großkalibersch.Leverkusen 1 3 222 6 15 15 4 463

7 SLG PSK Neersen 1 3 233 5 8 14 1 428

8 SLG Oppershausen 1 3 215 7 11 10 3 416

9 SLG Uetze 1 3 182 3 13 12 2 391
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Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er S 1 S 2 S 3 S 4Ergebnis

1 Kairies, Armin SLG Wörth/Rh. 1 32786 23 89 97 96 95 377

2 Gockel, Wilfried SLG Bad Hamm Lippe 1 19551 18 94 94 92 92 372

3 Kolb, Günter SLG Rhön Grabfeld-Bad 1 25150 15 96 94 91 85 366

4 Follmann, Alfons SLG G.S.Speicher 1 24314 17 97 95 86 86 364

5 Bartusch, Ralf SLG SSG Bönen 1 13979 21 97 91 89 85 362

6 Nolte, Roland SLG Gütersloh 1 18546 14 95 93 91 83 362

7 Plattner, Heinrich SLG Moosburg 1 4261 11 92 90 90 90 362

8 Steinleitner, Bernhard SLG Moosburg 1 5954 14 89 94 86 91 360

9 Thünemann, Wolfgang SLG G.S.Speicher 1 6853 14 96 84 90 88 358

10 Riewe, Torsten SLG Oberlahn 1 3372 13 92 90 81 95 358

11 Bühner, Horst SLG Heuberg 1 18970 11 94 91 80 92 357

12 Langenbrunner, Peter SLG Rhön Grabfeld-Bad 1 3623 11 89 90 87 90 356

13 Westermann, Martin SLG Gütersloh 1 13063 11 92 87 92 85 356

14 Schmitz, Paul-Jürgen SLG Diana Jügesheim e 30450 13 92 87 93 82 354

15 Leyendecker, Robert SLG Großkalibersch.Leverkusen 1 15403 11 87 80 94 92 353

16 Vogelgesang, Rita SLG SV Herdecke 1842 1 20699 13 81 94 93 84 352

17 Müller, Dieter SLG 1 22936 12 87 90 86 89 352

18 Back, Michael SLG Schweinfurt e.V. e 21817 13 80 92 91 88 351

19 Leyendecker, Isabell SLG Großkalibersch.Leverkusen 1 15404 9 90 89 86 86 351

20 Brand, Wolfgang SLG Schweinfurt e.V. 1 23325 9 87 94 85 85 351

21 Reh, Reinhard SLG Uetze 1 25565 14 78 94 87 91 350

22 van Leusen, Georg HeinrichSLG PSK Neersen 1 26974 12 80 92 86 91 349

23 Rosenberg, Friedhelm SLG Bad Hamm Lippe 2 1737 9 88 89 89 83 349

24 Gurrieri, Hermann Josef SLG Marsberg e 29272 8 92 87 88 82 349

25 Holstein, Jürgen SLG Moosburg 1 22689 11 87 83 88 90 348

26 Salaf, Peter SLG 1 23363 10 82 90 86 90 348

27 Schneider, Reiner SLG Heuberg 1 29433 11 91 90 82 84 347

28 Silbermann, Stefan SLG Landshut 1 5843 10 86 89 88 84 347

29 Back, Horst SLG Schweinfurt e.V. 1 21690 10 91 86 87 82 346

30 Albert, Karl-Hermann SLG PSV Herford 1 1028 5 91 84 87 83 345

31 Maier, Peter SLG PSV Herford 1 3285 12 83 82 90 89 344

32 Frank, Jürgen SLG Bad Hamm Lippe 1 1040 7 84 87 87 86 344

33 Bentler, Friedhelm SLG PSSV Paderborn e.V. e 15390 12 93 87 82 81 343

34 Leisner, Werner SLG PSK Neersen 1 21587 11 87 84 86 85 342

35 Busch, Markus SLG Marsberg 1 11453 9 86 87 82 87 342

36 Früchel, Manfred SLG Schweinfurt e.V. 1 18092 7 89 83 83 87 342

37 Oelker, Wolfgang SLG Bad Hamm Lippe 1 26902 8 86 91 84 80 341

38 Zimmermann, Gerhard SLG PSV Herford 1 1485 13 76 88 87 89 340

39 Krempf, Lutz SLG Brandenburger Reservisten 1 7482 8 82 84 91 83 340

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er X er Ergebnis Mann schaft

1 SLG Moosburg 1 3 36 50 24 11 1070

2 SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen 1 3 36 46 24 12 1059

3 SLG Bad Hamm Lippe 1 3 33 53 21 16 1057

4 SLG Schweinfurt e.V. 1 3 26 50 32 7 1039

5 SLG Gütersloh 1 3 32 44 30 14 1033

6 SLG PSV Herford 1 3 30 45 26 7 1029

7 SLG Großkalibersch.Leverkusen 1 3 25 46 33 7 1029

8 SLG G.S.Speicher 1 3 37 38 27 15 1027

9 SLG PSK Neersen 1 3 29 33 30 8 1010

10 SLG Marsberg 1 3 25 40 24 9 1005

11 SLG Heuberg 1 3 27 48 19 8 996

12 SLG Landshut 1 3 24 31 37 11 996

13 SLG Arnsberg 1 3 12 49 31 6 979

14 SLG Warendorf 1 3 24 30 27 13 967

15 SLG Uetze 1 3 26 21 36 10 962

16 SLG Bad Hamm Lippe 2 3 16 38 29 9 928

17 SLG Oppershausen 1 3 22 24 27 12 927

18 SLG Loreley 1 3 12 34 27 7 908

19 SLG Berka 1 3 11 20 20 7 825
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Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er E rgebnis

1 Lieblang, Franz-Josef SLG Loreley 1 19482 7 6 2 0 0 140

2 Dreher, Michael SLG Duisburg West 2 3638 7 6 1 1 0 139

3 Ernst, Bernhard SLG Amania e 24781 6 7 2 0 0 139

4 Bendig, Günter SLG PSSV Paderborn e.V. 1 1380 5 9 0 1 0 138

5 Schloß, Karl SLG Vorderpfalz 1 28395 6 7 1 0 1 137

6 Schreiber, Helmut SLG Gütersloh 1 12217 6 6 2 1 0 137

7 Trauth, Heinz SLG Vorderpfalz 1 28494 4 10 0 1 0 137

8 Nolte, Roland SLG Gütersloh 1 18546 4 9 2 0 0 137

9 Götz, Michael SLG Essen 1 1528 5 8 1 0 1 136

10 Westermann, Martin SLG Gütersloh 1 13063 5 6 4 0 0 136

11 Rück, Albrecht SLG Loreley 1 25216 5 6 4 0 0 136

12 Felde, Heinz-Kurt SLG Münzenberg 1 23203 4 8 3 0 0 136

13 Bentler, Friedhelm SLG PSSV Paderborn e.V. e 15390 4 8 3 0 0 136

14 Silbermann, Stefan SLG Landshut 1 5843 6 5 2 2 0 135

15 van Leusen, Georg HeinrichSLG PSK Neersen 1 26974 5 6 3 1 0 135

16 Oelker, Wolfgang SLG Bad Hamm Lippe 1 26902 5 6 3 0 1 134

17 Kudis, Hans SLG Vorderpfalz 1 3416 5 5 4 1 0 134

18 Bommer, Ralf SLG Rhön/Werra 1 26535 5 6 2 1 1 133

19 Laux, Günter SLG Münzenberg 1 17046 4 8 1 1 1 133

20 Berger, Horst-Eckard SLG PSK Neersen 1 26977 3 8 3 1 0 133

21 Stippich, Wilfried Eugen SLG Rhön/Werra 1 6804 4 5 5 1 0 132

22 Küpper, Wilhelm SLG Loreley 1 28133 3 7 4 1 0 132

23 Albrecht, Rene SLG Münzenberg 1 32770 2 8 5 0 0 132

24 Weber, Kurt SLG Münzenberg 0 13116 7 4 1 1 1 131

25 Hehner, Konrad SLG Loreley 0 26916 6 3 4 1 0 131

26 Heit, Wolfgang SLG PSV Herford 1 1029 4 6 3 1 1 131

27 Wonnemann, Martin-Alois SLG Warendorf 1 3741 4 6 3 1 1 131

28 Dörr,Michael SLG Münzenberg e 34635 4 5 4 1 1 130

29 Bader, Ernst SLG Rhein - Sieg 1 18512 4 5 3 3 0 130

30 Riethorst, Michael SLG Bad Hamm Lippe 1 1621 3 5 6 1 0 130

31 Grings, Willi SLG Vorderpfalz 0 4681 3 5 6 1 0 130

32 Grün, Reto SLG Oberlahn 1 21912 3 5 6 1 0 130

33 Langwieder, Helmut SLG Bad Hamm Lippe 1 8931 2 8 3 1 1 129

34 Karolak, Janusz SLG Loreley e 29136 1 8 5 1 0 129

35 Tadic, Ivan SLG Essen 1 11295 3 6 4 1 0 128

36 Moritz, Heinz SLG PSK Neersen 1 31416 6 1 3 4 1 127

37 Maier, Peter SLG PSV Herford 1 3285 3 5 5 0 2 127

38 Leisner, Werner SLG PSK Neersen 0 21587 2 5 6 2 0 127

39 Albert, Karl-Hermann SLG PSV Herford 1 1028 5 2 4 2 2 126

40 Ruh, Bruno SLG Duisburg West 1 14665 4 1 6 4 0 125

41 Gernand, Klaus SLG Duisburg West 1 8279 2 7 2 2 2 125

42 Salaf, Peter SLG 1 23363 2 5 5 2 1 125

Generaloberst-Hoeppner-Kaserne

43 Brem, Oliver SLG Landshut 1 21180 4 5 1 3 0 124

44 Rebbien, Christian SLG Landshut 1 14460 3 5 3 2 1 124

45 Wild, Thomas SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 7668 3 3 4 5 0 124
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46 Kapitza, Bernd SLG Duisburg West 2 12483 2 6 3 2 2 124

47 Werner, Jürgen SLG Duisburg West 1 11971 2 5 5 2 0 124

48 Busley, Peter SLG Essen 1 2132 1 6 4 4 0 124

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaft SAR
Seite

Deutsche Meisterschaft 2004 1

Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er Ergebnis

1 SLG Gütersloh 1 3 15 21 8 1 0 410

2 SLG Vorderpfalz 1 3 15 22 5 2 1 408

3 SLG Loreley 1 3 15 19 10 1 0 408

4 SLG Münzenberg 1 3 10 24 9 1 1 401

5 SLG PSK Neersen 1 3 14 15 9 6 1 395

6 SLG Bad Hamm Lippe 1 3 10 19 12 2 2 393

7 SLG Essen 1 3 9 20 9 5 1 388

8 SLG PSV Herford 1 3 12 13 12 3 5 384

9 SLG Landshut 1 3 13 15 6 7 1 383

10 SLG Duisburg West 2 3 11 15 7 6 5 376

11 SLG Duisburg West 1 3 8 13 13 8 2 374

12 SLG Warendorf 1 3 9 13 7 6 6 359

13 SLG Arnsberg 1 3 10 6 6 10 4 332

14 SLG Bad Hamm Lippe 2 3 2 6 11 6 5 277
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Deutsche Meisterschaft 2004 1

Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er E rgebnis

1 Felde, Heinz-Kurt SLG Münzenberg 1 23203 10 4 1 0 0 144

2 Grün, Reto SLG Oberlahn 1 21912 10 3 2 0 0 143

3 Ernst, Bernhard SLG Amania 1 24781 10 2 2 1 0 141

4 Westermann, Martin SLG Gütersloh 1 13063 5 9 1 0 0 139

5 Nolte, Roland SLG Gütersloh 1 18546 5 9 1 0 0 139

6 Götz, Michael SLG Essen 1 1528 8 4 1 2 0 138

7 Kudis, Hans SLG Vorderpfalz 1 3416 7 5 2 1 0 138

8 Laux, Günter SLG Münzenberg 1 17046 5 8 2 0 0 138

9 Schmitz, Paul-Jürgen SLG Diana Jügesheim 1 30450 5 8 2 0 0 138

10 Küpper, Wilhelm SLG Loreley 2 28133 8 4 1 1 1 137

11 Oelker, Wolfgang SLG Bad Hamm Lippe 1 26902 6 7 1 0 1 137

12 Dreher, Michael SLG Duisburg West 2 3638 6 6 2 0 1 136

13 Koder, Walter SLG Essen 1 5689 6 5 3 1 0 136

14 Rück, Albrecht SLG Loreley 1 25216 5 7 2 1 0 136

15 Weber, Kurt SLG Münzenberg 1 13116 4 9 1 1 0 136

16 Schloß, Karl SLG Vorderpfalz 1 28395 4 8 3 0 0 136

17 Berger, Horst-Eckard SLG PSK Neersen 1 26977 2 12 1 0 0 136

18 Gleich, Günter SLG Duisburg West 1 10250 7 5 1 0 2 135

19 Kapitza, Bernd SLG Duisburg West 2 12483 6 5 3 0 1 135

20 Tadic, Ivan SLG Essen 1 11295 6 5 2 2 0 135

21 Wild, Thomas SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 7668 5 7 1 2 0 135

22 Lieblang, Franz-Josef SLG Loreley 1 19482 4 7 4 0 0 135

23 Bendig, Günter SLG PSSV Paderborn e.V. 1 1380 4 7 4 0 0 135

24 Heit, Wolfgang SLG PSV Herford 1 1029 3 9 3 0 0 135

25 Grings, Willi SLG Vorderpfalz 1 4681 8 3 0 3 1 134

26 Albrecht, Rene SLG Münzenberg 0 32770 6 4 3 2 0 134

27 Ruh, Bruno SLG Duisburg West 1 14665 5 5 4 1 0 134

28 Stippich, Wilfried Eugen SLG Rhön/Werra 1 6804 8 2 0 5 0 133

29 Brand, Wolfgang SLG Schweinfurt e.V. 1 23325 6 3 4 1 1 132

30 Maier, Peter SLG PSV Herford 1 3285 4 4 6 1 0 131

31 Trauth, Heinz SLG Vorderpfalz 0 28494 3 7 3 2 0 131

32 Beer, Hans Heiner SLG PSSV Paderborn e.V. 1 26585 3 7 3 2 0 131

33 Moritz, Heinz SLG PSK Neersen 1 31416 3 5 7 0 0 131

34 Werner, Jürgen SLG Duisburg West 1 11971 2 8 4 1 0 131

35 van Leusen, Georg HeinrichSLG PSK Neersen 1 26974 6 4 1 2 2 130

36 Leisner, Werner SLG PSK Neersen 0 21587 4 4 5 2 0 130

37 Hehner, Konrad SLG Loreley 1 26916 4 4 5 2 0 130

38 Krempf, Lutz SLG Brandenburger Reservisten 1 7482 3 6 4 2 0 130

39 Silbermann, Stefan SLG Landshut e 5843 3 6 4 2 0 130

40 Karolak, Janusz SLG Loreley 2 29136 2 8 3 2 0 130

41 Bentler, Friedhelm SLG PSSV Paderborn e.V. 1 15390 6 1 6 1 0 129

42 Riethorst, Michael SLG Bad Hamm Lippe 1 1621 4 3 6 2 0 129

43 Gernand, Klaus SLG Duisburg West 0 8279 3 7 2 2 1 129

44 Bader, Ernst SLG Rhein - Sieg 1 18512 3 5 5 2 0 129

45 Frank, Jürgen SLG Bad Hamm Lippe 1 1040 5 4 2 3 0 128

46 Hofmann, Mario SLG Loreley 2 29091 4 5 4 0 1 128
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47 Nagel, Harald SLG Gütersloh 1 20786 3 5 4 3 0 128

48 Hönersch, Dietmar SLG Arnsberg 1 1912 2 6 5 2 0 128

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er Ergebnis

1 SLG Münzenberg 1 3 19 21 4 1 0 418

2 SLG Essen 1 3 20 14 6 5 0 409

3 SLG Vorderpfalz 1 3 19 16 5 4 1 408

4 SLG Gütersloh 1 3 13 23 6 3 0 406

5 SLG Loreley 1 3 13 18 11 3 0 401

6 SLG Duisburg West 1 3 14 18 9 2 2 400

7 SLG PSK Neersen 1 3 11 21 9 2 2 397

8 SLG Loreley 2 3 14 17 8 3 2 395

9 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 3 13 15 13 3 0 395

10 SLG Bad Hamm Lippe 1 3 15 14 9 5 1 394

11 SLG PSV Herford 1 3 11 17 12 3 2 392

12 SLG Duisburg West 2 3 13 14 7 1 6 371

13 SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen 1 3 6 18 6 11 2 368

14 SLG Arnsberg 1 3 5 18 9 7 4 366

15 SLG Landshut 1 3 5 12 11 10 3 354

16 SLG Warendorf 1 3 7 9 15 5 4 352

17 SLG Bad Hamm Lippe 2 3 5 5 9 8 7 297
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